

## Personalia

### Dødsfall

Tor Solheim, Asker, f. 06.12.1930, tannlegeeksamen 1956, d. 25.12. 2002

Roald Øyvann, Nittedal, f. 14.09.1933, tannlegeeksamen 1957, d. 23.05.2002

### Fødselsdager

#### 80 år

Erling Johansen, USA, 8. april

#### 75 år

Per Fosslund, Trondheim, 5. april

Amund Klausen, Sandnes, 25. mars

Einar Randsborg, Sandvika, 8. april

#### 70 år

Leif Blystad, Oslo, 25. mars

Sigurd Hjalmar From, Oslo, 4. april

Ove Fæhn, Oslo, 5. april

Aksel Gjersvik, Os, 27. mars

Ørnulf N. Nandrup, Tveit, 4. april

Peter Trygve Petersen, Molde, 31. mars

Helge Børre Ødegaard, Ålesund, 27. mars

#### 60 år

Per-Håkon Anda, Raufoss, 5. april

Carl A. Bjørneboe, Porsgrunn, 2. april

Steinar Bokn, Jørpeland, 25. mars

Per Frode Nilsen, Mandal, 24. mars

#### 50 år

Øyvind Asmyhr, Bjørkelangen, 27. mars

Narcisa Drljevic, Hommelvik, 7. april

Tore Ellingsen, Rådal, 30. mars

Trond Grindheim, Bergen, 7. april

Kjell Terje Næss, Stavanger, 24. mars

Øyvind Oppebøen, Langesund, 6. april

# SSSSpør advokaten

**N**TFs advokat får mange spørsmål om praktiske og juridiske problemstillinger fra tannlegenes hverdag. Tidende vil ta opp enkelte av disse problemstillingene i en egen spalte. Leserne oppfordres til å komme med egne spørsmål som enten kan sendes til redaksjonen eller direkte til Knut S. Kjølstad.

*Spørsmål:* Hvor lenge må en være ansatt for å få rett til sykepenger? Hva med retten til egenmeldinger, og hvilke regler gjelder for fravær på grunn av sykt barn?

*Svar:* Arbeidsforholdet må ha vart i minst to uker før retten til sykepenger fra arbeidsgiver oppstår. Ulovlig fravær eller sykefravær uten gyldig grunn i to-ukersperioden kommer til fradrag. En arbeidstaker har rett til å benytte egenmelding etter å ha vært ansatt i minst to måneder. Arbeidsgiver kan begrense retten til egenmelding til fire ganger i løpet av en 12-månedersperiode for egen sykdom. Egen-

melding ved sykdom hos barn eller barnepasser kommer i tillegg. Det gjelder samme rett for deltidsansatte.

Dersom fraværet varer ut over tre dager, kan arbeidsgiver kreve at sykefraværet dokumenteres med legeerklæring.

Det kan benyttes egenmelding også ved barns sykdom eller barnepassers sykdom. Egenmeldingsperioden kan ikke overstige tre dager. Det gjelder ingen begrensning i antall egenmeldinger i disse tilfeller, men arbeidsgiver er ikke pliktig til å dekke lønn under slikt sykefravær i mer enn 10 dager per kalenderår for barn under 12 år så lenge man har ett eller to barn. Forelder som er alene om omsorgen har krav på inntil 20 dager. Har man omsorg for tre eller flere barn, utvides retten til henholdsvis 15/30 dager.

Foreldre med omsorg for kronisk syke barn eller funksjonshemmede har begge rett til 20 dager, aleneforsørger har rett til 40 dager.

## Kunngjøring – WHO-stipend 2003/2004

Det kunngjøres med dette at det er satt av midler på statsbudsjettet til stipend for videreutdanning i offentlige helseadministrasjon for studieåret 2003/2004. Midlene er stilt til disposisjon for Verdens Helseorganisasjon (WHO) og tildelingen av stipend godkjennes av organisasjonen.

Stipendet kan søkes av ansatte i helse-tjenesten/offentlig helseforvaltning.

Det er en forutsetning at eventuelle søkere tjenestegjør i helsetjenesten/offentlig helseforvaltning og ønsker ett års videreutdanning med sikte på å oppnå «Master of Public Health» eller tilsvarende. Midlene kan ikke brukes til videreutdanning i Norge eller i Norden.

Stipendinnehaber forplikter seg til å vende tilbake til sin stilling eller til annen tilsvarende stilling for to års plikt-tjeneste etter endt studietid.

Søkere som har tilbud om studieplass vil bli foretrukket.

Ytterligere opplysninger og søknadsskjema kan fås ved henvendelse til: Statens helsetilsyn, postboks 8128 Dep., 0032 Oslo eller direkte til Anne Solberg tlf. 22 24 90 38. E-post: [anne.solberg@helsetilsynet.dep.no](mailto:anne.solberg@helsetilsynet.dep.no)

Søknadsfrist: 15. april 2003